
UCHWAŁA NR IV/33/06
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 grudnia 2006 roku
w  sprawie  szczegółowych  zasad  ustalania  wysokości  i  udzielania  dotacji 

przedszkolom niepublicznym, przedszkolom publicznym nieprowadzonym przez gminę 
oraz  niepublicznym  szkołom  podstawowym  i  gimnazjom  posiadającym  uprawnienia 
szkół publicznych, funkcjonującym na terenie Gminy Miejskiej Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337) w związku z art. 80 ust. 1, 2, 3, 4 oraz art. 90 ust. 1, 2a, 2b i 4 ustawy z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, zmiany: Dz. 
U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 
2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 
131, poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 
144, poz. 1043 i Nr 208, poz. 1532) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1.1. Przyjmuje się zasady udzielania dotacji z budżetu miasta przedszkolom niepublicznym, 
przedszkolom publicznym nieprowadzonym przez gminę oraz niepublicznym szkołom 
podstawowym  i  gimnazjom  posiadającym  uprawnienia  szkół  publicznych, 
funkcjonującym  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Pabianice,  stanowiące  Załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

      2. Kwoty dotacji będą każdorazowo zabezpieczone w budżecie miasta w Dziale: 801i 854, 
Rozdziale: 80101, 80110 i 85404. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/47/03 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2003 
r.  w  sprawie  szczegółowych  zasad  ustalania  wysokości  i  udzielania  dotacji 
niepublicznym przedszkolom, szkołom podstawowym i gimnazjom oraz przedszkolom, 
szkołom podstawowym i gimnazjom niepublicznym posiadającym uprawnienia szkoły 
publicznej funkcjonującym na terenie Gminy miejskiej Pabianice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


